[image: image1.jpg]A

RIAPELA L/
SAQ SEPE TERDADE

PELAPAT

[image: image1.jpg]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

EDITAL Nº. 01/2015/PMSS

Leocarlos Girardello, Prefeito Municipal do Município de São Sepé, RS, no uso de suas atribuições legais, Torna Público a retificação de nome de candidato da seleção 01/2015 conforme grade abaixo. Também disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em caráter informativo na internet no site www.saosepe.rs.gov.br.
São Sepé, 13 de abril de 2015.

LEOCARLOS GIRARDELLO,

Prefeito Municipal.
EDITAL Nº. 01/2015/PMSS

Classificação – Médico Clínico Geral

	Nome
	Classificação

	RAFAEL GUSTAVO WARTH
	1º

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000

2
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281

TELEFAX: (55) 3233-1919